ماننامه آگاهی حقوقی

ارگان نشراتی وزارت عدلیه جمهوری اسلامی افغانستان

سال هفتم * شماره ۱۲۵ * ۳۰ عقرب ۱۳۹۲ * 21 * November 2013

تدویر ورکشاپ پنج روزه تحت عنوان آموزش آموزگاران

اداره حمایت از سکور عدلی و قضایی افغانستان (JSSP) روز شنبه مورخ ۱۳۹۲/۸/۴ ورکشاپ پنج روزه ای را تحت عنوان آموزش آموزگاران (TOT) برای کارکنان وزارت عدلیه دایر نمود.

نبی زاده و محمد عارف صباح
دبیرانیر: سید عابد محمود abd_alhadi@yahoo.com
گزارشگر: بشیر احمد عزیز
آدرس: کابل وزارت عدلیه ریاست عمومی مساعدتهای حقوقی
آدرس اینترنتی: www.moj.gov.af پست الکترونیکی: agahi.hoquqi@gmail.com
شماره تماس: 93+(0) 700 034 338 - 93+(0) 0752 042 275

سال هفتم • شماره ۱۲۵ • ۳۰ عقرب ۱۳۹۲ • November • 21 • 2013

تدویر سمینار آموزش روش های نوینندگی

گروه مشاوران

روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۲/۸/۲۱ مطابق به ۱۱/نومبر/۲۰۱۳ وی ارزش سمینار را برای اشتراک کنندگان بهمان و از ایشان میلادی سمینار آموزشی تحت عنوان آموزش روش های نوینندگی به کمک و همکاری موسسه محترم پروگرام نمایند سمینار مذکور مدت سه روز ادامه یافت که در آن حاکمیت قانون بخش عدالت غیر رسمی موسسه چکی برای اعضای امریت آگاهی عامه حقوقی ریاست عمومی مساعدتهای حقوقی وزارت عدلیه دایر گردید.